
1 

 

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 10  

        Veřejná zakázka:      „SMARTmuzeum: modernizace depozitářů, technického a technologického 

zázemí Muzea východních Čech v Hradci Králové – stavební práce“ 

        Zadavatel:               Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

        Druh a režim veřejné zakázky: 

        Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též jen 

„Zákon“ nebo „ZZVZ“) se jedná o veřejnou zakázku nadlimitní, zadávanou v otevřeném řízení. 

  

       Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávacích podmínek na základě předchozí žádosti dodavatele.   

 

 

Dotaz č. 1: 

Žádáme Vás tímto o vysvětlení  zadávací  dokumentace k uvedené VZ a to k níže 

uvedené problematice. 

 
Ve výkazu výměr Objektu D.1.1. ASŘ- Nový stav je pod položkou č. 146 „D+M 
Repase stávající teracové dlažby včetně soklů - specifikace dle PD - 18,54m2" 

Projektová dokumentace nikde tuto položku blíže nespecifikuje ani neupřesňuje. 
Pravděpodobně se jedná o podlahu v místnosti č. 01.21 Hlavní uzávěr plynu. 
Tato místnost má však výměru 27,99 m2 a navíc je zde schodiště. 

Protože dle jedné z předchozích odpovědí zadavatele nebude další prohlídka místa 
plnění umožněna, prosíme zadavatele o jednoznačnou specifikaci této položky, 

doloženou fotodokumentací stávajícího stavu. 

 

 

Odpověď na dotaz č. 1: 

Repase stávající teracové dlažby nebude probíhat v celé ploše místnosti 01.21, ale pouze 
na její části - 18,54m2 - viz přiložený výřez z výkresu části D.1.4.9. VNITŘNÍ VYBAVENÍ, 
INTERIÉR. 
Specifikace položky je patrná z jejího popisu - „Výměna poškozených prvků, doplnění 
podlahy včetně soklů, vyčištění, vyspravení apod.“ 
Doplnění či výměna dlažby bude záviset na skutečném poškození, které může nastat 
během stavebních prací.  



2 

 

 
 

 

Fotografie dlažby přiložena. 

 

 

Přílohy: 

- Fotografie dlažby 100_4210.pdf 

 

Toto vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel zveřejňuje na profilu zadavatele na 
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  v detailu uvedené zakázky. 

Na základě podaných vysvětlení se lhůta neprodlužuje. 
 
 
 
       V Hradci Králové 31. 10. 2018 

 

 Mgr. Jitka Bučková 

 na základě pověření 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html

		2018-10-31T08:37:16+0100
	Bučková Jitka Mgr.




